ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

25 марта 2016 г.                         с. Ивановское                                     №

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В соответствии статьи 7, 35, 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и на основании письменного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Кальницкого Е.А. об отставке по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять отставку и досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Кальницкого Евгения Александровича по собственному желанию с 25 марта 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета в газете «Звезда Прикубанья».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И.Солдатов